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Зорица Коцева
ученичка во четврта година
 во СОУ”Коста Сусинов”- Радовиш

 
[bookmark: _GoBack]    Веќе подолго време- четири години Зорица тренира во нашиот клуб. Можам слободно да кажам дека дојде сосем подготвена, не требаше работа со неа.Одлично се вклопува и снаоѓа на теренот, и физички (кондиционо) и ментално спремна да се соочува со противниците. Самоука личност која немање на терен во општината од порано ја спречила нејзината работа, но гледањето и вљубеноста кон овој спорт ја направи да стане дел од тениското семејство. Никогаш не се откажува, секогаш бара нештата да се повторат и го направи тоа подобро. Однаднор кревка, но полна со енергија, страст и вљубеност помѓу  тениското топче и рекетот.
​Тениски тренер и 
Професор физичко и здравствено образование
​Ристе Спасов
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